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(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupéev: 15.05.2020

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupéev: 15.06.2022

(73) Patendiomanik:

Tallinna Tehnikaiilikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(72) Leiutise autorid:

Irina Hussainova
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Le Liu
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Tatevik Minasyan
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Sofiya Aydinyan
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(54) Meetod TiB,-pdhiste kompleksse struktuuriga detaili valmistamiseks selektiivse laserpaagutuse

abil ja komposiitpulber

(57) Leiutises kirjeldatakse keeruka geomeetriaga, tdiustatud
fuitisikalis-mehaaniliste omadustega TiB,-pohiste keraamiliste
komposiitmaterjalide tootmist pdlemissiinteesi teel saadud
tuum-kest-struktuuriga pulbritest, kasutades siinergiliselt pdlemis-
siinteesi ja selektiivset laserpaagutust ja sellele jdrgnevat
funktsionaliseerimist.

(57) Manufacturing of intricate shaped TIB,-based ceramic
composites with enhanced physical-mechanical properties from
combustion synthesized core-shell structured powders via synergis-
tic utilization of combustion synthesis and selective laser sintering
with further functionalization is disclosed.
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kuupiev: 18.09.2020 (72) Leiutise autorid:

Pille Palumaa
Lai 55, Jiarva-Jaani,

(24) Patendi kehtivuse 73301 Jirva maakond, EE
Hev: Tanel Kaart
alguse kuupéev: 18.09.2020 Sobra 40. 50106 Tartu, EE
; Kristiina Mérs
(43) Patenditaotluse Ringtee 31, Torvandi,
avaldamise kuupéev: 18.04.2022 61715 Tartu maakond, EE
Meelis Ots
(45) Patendikirjelduse A.H. Tammsaare 5-13, 51006 Tartu, EE
avaldamise kuupéev: 15.06.2022 Eve Rihma
A.H. Tammsaare 8-58, 51006 Tartu, EE
(83) Bioloogilise aine, sh mikroorganismi tiive Jaan Vihalemm

deponeerimise andmed: Vanemuise 64-24, 50410 Tartu, EE
Epp Songise
Tgﬁe 105g-7, £8107 Tartu, Tartu maakond, EE

Liina Kuus
Rehetare tee 1-15, Soinaste kiila, Kambja
vald, 61709 Tartu maakond, EE

Heili Sadam
Helmika 1, Tila kiila, Tartu vald,
60532 Tartu maakond, EE

(74) Patendivolinik:
Sirje Kahu

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6, 51009 Tartu, EE

DSM 32372, 23.09.2016, DSMZ

(54) Mikroorganismi tiivi Pediococcus acidilactici TAK 589 Coccobest kui antimikroobne ja
antioksiidatiivne probiootikum

(57) Mikroorganismi tiivi Pediococcus acidilactici TAK 589 Coccobest deponeerimisnumbriga DSM 32372 on uus antimikroobne ja
antioksiidatiivne probiootikum. Coccobest inhibeerib enteropatogeenide L. monocytogenes, E. coli, S. enteritidis, S. typhimurium, S. sonne
i, S. aureus, E. faecalis ja C. sakazakii kasvu, kuid ei inhibeeri soolestiku loomuliku mikrobioota laktobatsille. Tiive antimikroobseid
omadusi soodustavad proteoliiiitilise aktiivsusega periplasmaatilise peptidogliikaani hiidrolaasid. Coccobesti kasutatakse zootehnilise
soodalisandina pdllumajandus- ja lemmikloomade seedekulgla bakteriaalsetesse infektsioonidesse nakatumise valtimiseks ning kohulahtisuse
ennetamiseks ja vahendamiseks. Coccobestil on korge aktiivsusega antiokstidatiivne kaitsesiisteem, tostes glutatiooni redoksaktiivsust ning
vihendades oksiidatiivset stressi rakkudes. Seetdttu leiab Coccobest kasutust inimeste probiootilise toidulisandina voi funktsionaalse toiduna
seedekulgla bakteriaalsetesse infektsioonidesse nakatumise viltimiseks ning oksiidatiivse stressi ennetamiseks ja vihendamiseks. Lisaks on
Coccobesti tiivi kasutatav juuretisena koogiviljade fermenteerimisel.

(57) The microorganism strain Pediococcus acidilactici TAK 589 Coccobest with a deposit number DSM 32372 is a new antimicrobial and
antioxidant probiotic. Coccobest inhibits the growth of the enteropathogens L. monocytogenes, E. coli, S. enteritidis, S. typhimurium, S.
sonnei, S. aureus, E. faecalis and C. sakazakii, but does not inhibit lactobacilli of natural intestinal microbiota. The strain's antimicrobial
properties are enhanced by periplasmic peptidoglycan hydrolases with proteolytic activity. Coccobest is used as a zootechnical feed additive
to prevent bacterial infections in the gastrointestinal tract of farm animals and pets and to prevent and reduce diarrhea. Coccobest has a highly
active antioxidant defense system, increasing the redox activity of glutathione and reducing oxidative stress in cells. Therefore, Coccobest
is used as a food supplement or functional food for humans to prevent bacterial infections of the gastrointestinal tract and to prevent and
reduce oxidative stress. In addition, Coccobest is used as a starter culture in fermentation of vegetables.
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2013, 1 E007288 | A61K 9/14 F. Hoffmann-La Roche AG Cheplapharm Arzneimittel PC4A
A61K 9/16 GmbH
A61K 31/522 Grenzacherstrasse 124, Ziegelhof 24,
4070 Basel, CH 17489 Greifswald, DE
2013,4 | E008100 | F41H 5/02 RUAG Schweiz AG RUAG AG PC4A
F41H 5/04 Ruag Defence, Seetalstrasse 175,
Allmendstrasse 86, 6032 Emmen, CH
CH-3602 Thun, CH
2017,2 E013050 | GO6F 3/0484 Qualcomm Incorporated Qualcomm Atheros, Inc. PC4A
HO4L 29/08 Attn: International [P 1700 Technology Drive,
HO4L 29/06 Administration, 5775 San Jose,
Morehouse Drive, California 95110, US
San Diego, CA 92121-1714,
uUs
2018, 1 E014340 | GO6F 13/00 Maxell, Ltd. Maxell, Ltd. PC4A
II osa GO6F 17/30 1 Koizumi, Oyamazaki, 1 Koizumi, Oyamazaki,
PZ4A Oyamazaki-cho, Otokuni-gun, | Oyamazaki-Cho,
Kyoto, 618-8525, JP Otokuni-Gun,
Kyoto 618-8525, JP
2018,5 | E015156 | A23] 3/14 Gold&Green Foods Oy Valio Oy PC4A
Hémeentie 157, Meijeritie 6,
00560 Helsinki, FI 00370 Helsinki, FI
2018,6 | E015291 | AOIN 43/82 Celgene International IT Sarl Receptos, LLC PC4A
A61K 31/41 Rue des Moulins, 430 East 29th Street, 1
2108 Couvet, CH 4th Floor,
New York, NY 10016, US
2018,10 | E015968 | GO6F 13/00 Maxell, Ltd. Maxell, Ltd. PC4A
GO6F 17/30 1, Koizumi, Oyamazaki, 1 Koizumi, Oyamazaki,
Oyamazaki-cho, Oyamazaki-Cho,
Otokuni-gun, Otokuni-Gun,
Kyoto 618-8525, JP Kyoto 618-8525, JP
2019,2 | E016667 | GO6F 13/00 Maxell, Ltd. Maxell, Ltd. PC4A
GO6F 17/30 1, Koizumi, Oyamazaki, 1 Koizumi, Oyamazaki,
Oyamazaki-cho, Oyamazaki-Cho,
Otokuni-gun, Otokuni-Gun,
Kyoto 618-8525, JP Kyoto 618-8525, JP
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2019,7 | E017480 | CO7K 16/28 SANOFI SANOFI-AVENTIS U.S. LLC PC4A
54, rue La Boétie, 55 Corporate Drive,
75008 Paris, FR Bridgewater, NJ 08807, US
2020, 1 E018333 | A23] 3/14 Gold&Green Foods Oy Valio Oy PC4A
A23L 7/117 Hémeentie 157, Meijeritie 6,
A23L 33/185 00560 Helsinki, FI 00370 Helsinki, FI
A23L 33/21
A23L 7/17
2021, 2 E020217 | GO6F 16/27 Swirlds, Inc. Hedera Hashgraph, LLC PC4A
GO6F 9/54 3400 N Central Expwy, 3400 N. Central Expressway,
GO6F 3/06 Ste. 470, Suite 470B,
GO6F 7/00 Richardson, TX 75080, US Richardson, TX 75080, US
GO6F 12/08
2021, 2 E020218 | GO6F 16/27 Swirlds, Inc. Hedera Hashgraph, LLC PC4A
GO6F 9/54 3400 N Central Expwy, 3400 N. Central Expressway,
GO6F 3/06 Ste. 470, Suite 470B,
GO6F 7/00 Richardson, TX 75080, US Richardson, TX 75080, US
GO6F 12/08
2021, 2 E020219 | GO6F 16/27 Swirlds, Inc. Hedera Hashgraph, LLC PC4A
GO6F 9/54 3400 N Central Expwy, 3400 N. Central Expressway,
GO6F 3/06 Ste. 470, Suite 470B,
GO6F 7/00 Richardson, TX 75080, US Richardson, TX 75080, US
GO6F 12/08
2021, 2 E020220 | GO6F 16/27 Swirlds, Inc. Hedera Hashgraph, LLC PC4A
GO6F 9/54 3400 N Central Expwy, 3400 N. Central Expressway,
GO6F 3/06 Ste. 470, Suite 470B,
GO6F 7/00 Richardson, TX 75080, US Richardson, TX 75080, US
GO6F 12/08
2021, 2 E020221 | GO6F 16/27 Swirlds, Inc. Hedera Hashgraph, LLC PC4A
GO6F 9/54 3400 N Central Expwy, 3400 N. Central Expressway,
GO6F 3/06 Ste. 470, Suite 470B,
GO6F 7/00 Richardson, TX 75080, US Richardson, TX 75080, US
GO6F 12/08
2021,5 | E020593 | CO7K 14/00 Biogen MA Inc. AliveGen Inc. PC4A
CO7K 14/47 225 Binney Street, F.C.M. Governor’s Square,
CO7K 14/495 Cambridge, MA 02142, US Unite #2-105, West Bay Road,
CO7K 14/51 PO Box 1982, George Town,
A61K 38/17 Grand Cayman,
A61K 38/00 KY1-1104 Cayman Islands,
A61P 19/08 British West Indies, KY
A61P 3/00
A61P 37/02
CO7K 14/705
2021, 6 E020751 | CI2N 15/10 Fred Hutchinson Cancer Fred Hutchinson Cancer PC4A
CI2N 15/70 Research Center Center
CI2N 15/81 1100 Fairview Avenue North, | 1100 Fairview Avenue N.,
CI12N 15/85 Seattle, WA 98109, US Seattle, WA 98109, US
CI12N 15/86
C40B 40/08
C40B 50/06
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MZA4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2007, 3

E001062

B65D 81/00

30.11.2021

MM4A

2008, 4

E002079

A61K 31/135

30.11.2021

MM4A

2009, 3

E003071

A61K 47/36
A61K 31/58

30.11.2021

MM4A

2010, 1

E003745

A6IK 9/12
A61P 9/14

30.11.2021

MMA4A

2010, 1

E003860

C09D 7/14
C09B 67/00
C09D 5/02

30.11.2021

MM4A

2010, 2

E004042

C07D 491/10
C07D 495/10
C07D 493/10
C07D 471/10
A61K 31/407
A61P 25/00

30.11.2021

MM4A

2010, 3

E004127

A61K 9/12
A61P 9/14
A61IM 5/155
A6IM 5/19

30.11.2021

MMA4A

2010, 4

E004325

A61K 47/36
A61K 31/58

30.11.2021

MM4A

2010, 5

E004600

E05B 59/00
E05B 63/20

30.11.2021

MMA4A

2010, 6

E004619

AOIN 41/06
AO0IN 37/36
AOIN 43/32

30.11.2021

MM4A

2011, 6

E005796

A24B 13/00

30.11.2021

MM4A

2012, 1

E006065

B01D 35/30
B01D 29/56
CO02F 1/00

30.11.2021

MM4A

2012, 1

E006111

C07D 237/14
C07D 403/04
C07D 403/06
C07D 405/06
C07D 409/04
C07D 413/10
C07D 417/04
C07D 417/06
A61K 31/50

A61K 31/501
AG61P 35/00

30.11.2021

MM4A
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Patendilehe
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Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 1

E006167

Ci12M 1/02
CI2M 1/10
CI2M 1/16
CI12P 19/14
CI12P 19/00
CI12P 7/10
CI12P 19/12

30.11.2021

MM4A

2012, 5

E006988

C22B 13/06

30.11.2021

MM4A

2012, 6

E007126

B65G 57/03
B65G 57/09
B65G 57/10

30.11.2021

MM4A

2013, 1

E007422

C07D 475/06
C07D 475/08
C07D 487/04
A61K 31/495
AG61P 35/00

30.11.2021

MM4A

2013, 1

E007475

HOIR 13/58

30.11.2021

MM4A

2013, 6

E008514

C07D 491/10
C07D 495/10
C07D 493/10
C07D 471/10
A61K 31/407
A61P 25/00

30.11.2021

MM4A

2014, 6

E009834

E21C 29/02

30.11.2021

MM4A

2014, 6

E009835

E21C 31/08

30.11.2021

MM4A

2015, 1

E009950

E04H 12/08
E04H 12/10
FO3D 11/04
E02B 17/02
E02B 17/00
E04H 12/00

30.11.2021

MMA4A

2015,2

E010000

AO61L 27/38
CI2N 5/078
CI2N 7/00
A61L 27/24
A61F 2/00
A61L 27/36

30.11.2021

MM4A

2015,9

E010751

A61P 15/00
AG61P 35/00
A61P 21/00
A61P 19/04
A61P 19/10
A61P 19/00
A61P 9/10
A61K 31/568
A61K 9/10
A61IK 9/02
A61K 9/20
A6IK 9/48
A61K 9/00

30.11.2021

MMA4A




EE PATENDILEHT 6/2022, 15.06.2022

II osa

MZ4A

47
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Patendilehe
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Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015, 10

E010931

C12N 15/13
A61K 39/395
A61P 19/00
A61P 35/00
A61P 37/02
CO7K 14/705
CO7K 14/78
CO7K 16/28
CI2N 15/63
CI2N 5/10
CI12P 21/08
GOIN 33/53
GOIN 33/543
GOIN 33/566

30.11.2021

MM4A

2015, 11

E011018

C07D 519/00
A61K 31/519
A61P 25/00
A61P 25/18
A61P 25/24

30.11.2021

MMA4A

2015, 12

E011149

C07D 471/04
A61K 31/437
A61K 35/00

30.11.2021

MMA4A

2016, 1

E011229

A61K 38/17
A61K 39/395
A61K 47/48
A61P 37/00
CO7K 16/24
CO7K 16/28

30.11.2021

MMA4A

2016, 5

E011701

B66B 11/02

30.11.2021

MM4A

2016, 6

E011820

C07D 487/04
A61K 31/55
AG61P 35/00
A61P 43/00

30.11.2021

MM4A

2016, 7

E011966

C12P 21/08
CI2N 5/07

30.11.2021

MMA4A

2016, 12

E012618

A6IM 5/00
A61IM 5/145
A6IM 5/148
A6IM 5/152
A6IM 5/20
A61IM 5/32
A6IM 5/34
A6IM 5/142
A6IM 5/24
A6IM 5/31

30.11.2021

MM4A

2016, 12

E012644

B32B 27/10
B32B 27/32
B32B 27/30

30.11.2021

MMA4A

2017, 1

E012828

C07C 233/18
A61K 9/20

30.11.2021

MMA4A
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Patendilehe
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Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017,2

E012946

A61K 31/496
A61P 37/00

30.11.2021

MM4A

2017,3

E013145

A61K 47/26
A61K 31/55
A61K 45/06
A61K 9/00
A61K 9/70

30.11.2021

MMA4A

2017,7

E013808

EO4F 19/04

30.11.2021

MMA4A

2017, 8

E013934

CO7K 7/14

30.11.2021

MMA4A

2017, 10

E014100

A61K 31/135
A61K 31/415
A61K 31/341
A61P 29/00

30.11.2021

MMA4A

2017, 10

E014204

GO1F 1/00
F28F 17/00
F28B 9/08
GOIN 29/032
GOIN 29/36
F28B 11/00
GO1P 5/24
GOIF 1/28
F16T 1/48

30.11.2021

MM4A

2017, 10

E014208

G06Q 10/06

30.11.2021

MM4A

2017, 12

E014396

A61K 41/00
A61K 51/04
AG61P 35/00

30.11.2021

MM4A

2018, 5

E015288

HO04W 28/02
HO4L 12/813
HO4L 1/18

30.11.2021

MM4A

2018, 6

E015293

AOIN 63/00
CI2N 5/0775
CI2N 5/0797
A61K 35/30
CI2N 5/0793
CI2N 5/079

30.11.2021

MM4A

2018, 6

E015329

B60K 6/20
B60K  6/00

30.11.2021

MMA4A

2018, 6

E015357

C07] 9/00
C07J 31/00
C07J 41/00
A61K 31/575
A61P 1/16

30.11.2021

MM4A

2018, 6

E015388

F16H 61/04
B60L 15/20
B60K 1/02
B60W 10/08
B60W 10/11

30.11.2021

MM4A

2018, 7

E015541

HO04M 3/52

30.11.2021

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2018, 8

E015689

D21F 1/32
D21F 7/10
D21F 7/12

30.11.2021

MM4A

2018, 9

EO015810

CO7K 16/24

30.11.2021

MM4A

2018, 11

E016071

C07D 403/12
C07D 213/74
CO07D 215/38
CO07D 215/42
C07D 217/06
C07C 205/06
C07D 333/66
C07D 401/12
C07D 405/12
C07D 409/12
C07D 241/04
C07D 413/12
C07D 417/12
CO07D 263/58
CO07D 277/64

30.11.2021

MM4A

2018, 12

E016325

GOIN 33/50
CI2N 5/00

30.11.2021

MM4A

2018, 12

E016352

H04W 68/00
H04W 88/08
H04W 92/20
HO4L 29/08
HO04W 72/04

30.11.2021

MMA4A

2019, 1

E016499

HO4L 27/26

30.11.2021

MMA4A

2019, 4

E016909

A61K 38/22
A61K 31/585
A61P 3/04

30.11.2021

MMA4A

2019, 5

E017055

A61K 31/192
A61K 31/4192
A61K 31/4425
A61K 31/196
A61K 31/42
A61K 31/5377
A61P 29/00
A61P 27/02
A61P 27/14

30.11.2021

MMA4A

2019, 5

E017105

C07D 211/54
A61K 31/4462
A61P 11/00

30.11.2021

MMA4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupdev (WIPO ST. 17)
number

2019, 6 E017297 CO07D 498/04 30.11.2021 MM4A
C07D 519/00
A61K 31/553
A61P 1/16
A61P 3/04
A61P 3/06
A61P 3/10
A61P 13/12
A61P 17/10
A61P 31/12

2019, 6 E017326 GO1IM 3/32 30.11.2021 MMA4A
GOIM 3/34

2019, 7 E017526 HO04W 28/06 30.11.2021 MM4A
HO4L 1/18
HO4L 1/16

2019, 7 E017529 HO04W 48/16 30.11.2021 MM4A

2019, 8 E017634 CO7K 14/65 30.11.2021 MM4A
CO7K  7/08
CI2N 1/00
CI2N 15/62
A61K 38/30
A61K 38/00
CI2N 9/24
A61K 38/47

2019, 11 EO018110 C07C 211/06 30.11.2021 MM4A
C07C 211/07
C07C 211/17
C07C 233/47
C07C 211/35
A61K 31/216

2020, 1 E018401 CO7K 14/795 30.11.2021 MM4A
CO7F 15/02
A61K 38/41
A61K 31/555
A61P 31/22
A61P 31/04
A61P 31/02
A61P 31/12

2020, 1 E018408 CO7K 16/36 30.11.2021 MMA4A
A61K 39/395
A61K 45/06
A61K 39/00

2020, 3 E018564 B23D 45/04 30.11.2021 MM4A
B27B 5/29
B23D 47/02

2020, 6 E018982 C10B 47/04 30.11.2021 MM4A
C10G 1/02
C10B 47/06
CIOK 1/04
C10B 57/18
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Patendilehe
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Registreeringu
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Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2020, 9

E019429

A6IM 5/158
A61M 5/00
A6IM 5/14
A61IM 5/148
A6IM 5/20

30.11.2021

MM4A

2020, 12

E019852

AO1P 1/00
B65B 55/18
AOIN 59/00
B65B 25/00
B65D 25/14
B65D 85/72

30.11.2021

MM4A

2021, 1

E019998

AO0IN 25/10
AOIN 25/18
AO0IN 59/08
AOIN 59/00
A01P 1/00

30.11.2020

MMA4A

2021, 3

E020308

C07D 471/04
A61K 31/4375
A61P 11/00

30.11.2021

MMA4A

2021, 6

E020770

GO1V 3/17
GO1V 3/36
GO1S 13/02
GO1S 13/42
GO1S 13/88
GO1S 13/89
B6IL 23/04
B61L 25/02
HOIQ 1/12
HO1Q 1/32
HO1Q 3/08
HO1Q 13/02
GO1V 3/16
GO1S 13/86

30.11.2021

MMA4A

2021, 11

E021408

CI2N 1/20
A61K 35/745
A23L 33/135
A61K 8/99
CI2R 1/01

30.11.2021

MM4A
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21
(22)

(71)
(68)

(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

IIT OSA

MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE

TAIENDAV KAITSE

AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20220014

09.05.2022

Janssen Biotech, Inc.

800/850 Ridgeview Drive, Horsham, PA 19044, US
E016631

EP2922872

Bispetsiifilised EGFR/c-Met-antikehad
EU/1/21/1594, 10.12.2021
EU/1/21/1594, 10.12.2021
Amivantamab

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

21)
(22)

(71)
(68)
(54)
(92)
(93)

(95)
(74)

C20220016

17.05.2022

AstraZeneca AB

151 85 Sodertilje, SE
E012100

EP2250279
IFNARI-vastased antikehad vihenenud afiinsusega
FC ligandi suhtes
EU/1/21/1623, 15.02.2022
EU/1/21/1623, 15.02.2022
Anifrolumab

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE




EE PATENDILEHT 6/2022, 15.06.2022 IIosa ACLY

AC1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA KAITSE
PIKENDAMISE TAOTLUSED

(11) 00040
(21) C20110008
(22) 26.05.2011
(98) 16.06.2021
(73) AstraZeneca UK Limited
2 Kingdom Street, London W2 6BD, GB
(68) 04193
(54) Triasolo[4,5-d]piirimidiini ithendid, neid sisaldavad
ravimkoostised ja nende valmistamise meetodid
(92) K(2010)8908, 03.12.2010
(94) 15.07.2023
(95) Brilique - ticagrelor
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo K#osaar & Co OU,
Téhe 94, 50107 Tartu, EE

Pediaatrilise uuringu programmile
vastavust kinnitava dokumendi
number ja kuupéev: EMA/197967/2021, 09.04.2021

(11) 00098

(21) C20140003

(22) 13.02.2014

(98) 13.05.2022

(73) Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE

(68) 05244

(54) Kinasoliinderivaadid, neid iihendeid sisaldavad
ravimid, nende kasutamine ja meetod nende valmis-
tamiseks

(92) K(2013)6342 (16plik), 25.09.2013

(93) K(2013)6342 (16plik), 25.09.2013

(94) 12.12.2026

(95) Afatiniib

(74) Jirgen Toome
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Pediaatrilise uuringu programmile

vastavust kinnitava dokumendi

number ja kuupéev: EMA/CHMP/688463/2021,
23.11.2021
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FG1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE
11 00357 (11) 00360
(94) 16.01.2028 (94) 10.09.2027
2n C20160013 21 C20210028
(22) 17.05.2016 (22) 01.10.2021
(71) Novartis AG (71) Bayer CropScience Aktiengesellschaft
Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH Alfred-Nobel-Strasse 50, 40789 Monheim, DE
(68) E001448 (68) E006828
EP1467728 EP2272362
(54) Valsartaani ja NEP inhibiitoreid sisaldavad (54) Herbitsiidid, mis sisaldavad asendatud
ravimkoostised tieen-3-tiiilsulfoniiiilamino(tio)karboniitiltriaso-
(92) EU/1/15/1058, 23.11.2015 liin(ti)ooni ja mesosulforooni
(93) EU/1/15/1058, 23.11.2015 (92) EE 00803, 05.07.2021
(95) Sakubitriil/valsartaan (93) AT 3818, 21.03.2017
(74) Anneli Kapp AT 3819, 21.03.2017
Patendibiiroo KAOSAAR OU (95) Metiitiltieenkarbasoon/metiitilmesosulfuroon
Tahe 94, 50107 Tartu, EE (74) Anneli Kapp
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
11 00358
(94) 19.07.2031
2n C20200028
(22) 01.09.2020
(71) AstraZeneca AB
151 85 Sodertilje, SE
(68) E019059
EP2139494
(54) Dapagliflosiini propiileengliikoolhiidraati
sisaldavad ravimvormid
(92) EU/1/16/1108; 19.07.2016
(93) EU/1/16/1108; 19.07.2016
(95) Saksagliptiin ja dapagliflosiin
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(11 00359
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(22) 26.11.2020
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(54) Uudsed CD38-vastased antikehad véhi
ravimiseks
(92) EU/1/20/1435, 03.06.2020
(93) EU/1/20/1435, 03.06.2020
(95) Isatuksimab
(74) Anneli Kapp
Patendibiiroo KAOSAAR OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE
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V osa

Loendid EE PATENDILEHT 6/2022, 15.06.2022

V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Patenditaotluse
number

B62D 55/06
CI2M 1/00
E04B 1/68

P202200008
P202000016
P202000018

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Patendi number

C04B 35/58
CI2N 1/20

05843
05844

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE LOEND PATENDITAOTLUSE NUMBRI JARGI

Patenditaotluse
number

Patendi number

P201900016
P202000014

05843
05844

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE PATENDINOUDLUSE

TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse
number

Patendindudluse tolke
number

21212055.4
21846991.4

0067
0068
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Vosa Loendid
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

siooni indeks

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tdlke
number

AO0IH 1/06
AOIN 25/00
A47] 31/02
A47L 17/08
A61B 5/00
AG61F 5/00
A61J 9/00
A61K 9/00
A61K 9/16
A6IK 9/28
A61K 31/19
A61K 31/426
A61K 31/5377
A61K 31/565
A61K 35/28
A61K 35/30
A61K 35/74
A61K 38/48
A61K 39/395
A61K 39/395
A61K 45/00
A61K 47/02
A61K 47/68
A61K 47/68
A61K 51/04
A61IM 15/00
A61M 15/00
A61P 1/04
A61P 31/04
A61P 35/02
A63B 71/02
AG63F 13/285
BO1L 7/00
B26B 5/00
B41J 11/06
B61L 15/00
B62D 11/14
B62D 55/108
B62J 1/00
B63B 21/00
B65D 5/54
B65D 81/00
B65D 81/26
B65G 67/02
C01B 32/30
C05G 5/30
C07B 59/00
C07C 255/49
C07D 207/00
C07D 213/73
C07D 241/20
C07D 401/04
C07D 401/04

E022166
E022167
E022168
E022169
E022170
E022171
E022172
E022173
E022174
E022175
E022176
E022177
E022178
E022179
E022180
E022181
E022182
E022183
E022184
E022185
E022186
E022187
E022188
E022189
E022190
E022191
E022192
E022193
E022194
E022195
E022196
E022197
E022198
E022199
E022200
E022201
E022202
E022203
E022204
E022205
E022206
E022207
E022208
E022209
E022210
E022211
E022212
E022213
E022214
E022215
E022216
E022217
E022218

EE-EP 2966984 Bl
EE-EP 3506747 B1
EE-EP 3766391 Bl
EE-EP 3653102 B1
EE-EP 3730045 B1
EE-EP 3476371 Bl
EE-EP 3656373 Bl
EE-EP 3777834 B1
EE-EP 3644970 B1
EE-EP 3003285 B1
EE-EP 3554490 B1
EE-EP 3256125 B1
EE-EP 2988750 B1
EE-EP 3781171 B1
EE-EP 3219321 Bl
EE-EP 3303564 B1
EE-EP 3650033 Bl
EE-EP 3679946 B1
EE-EP 3827845 Bl
EE-EP 2744515 B1
EE-EP 3513809 Bl
EE-EP 2600881 B1
EE-EP 2900277 B1
EE-EP 3558391 Bl
EE-EP 3481437 Bl
EE-EP 3790612 B1
EE-EP 3139982 Bl
EE-EP 2914291 Bl
EE-EP 3551293 Bl
EE-EP 3300601 B1
EE-EP 3072560 B1
EE-EP 3711829 Bl
EE-EP 3338891 Bl
EE-EP 3740359 B1
EE-EP 3781407 B1
EE-EP 3495230 B1
EE-EP 3546320 B1
EE-EP 3541690 B1
EE-EP 3022110 B1
EE-EP 3478563 Bl
EE-EP 3743343 B1
EE-EP 3718922 B1
EE-EP 3481740 B1
EE-EP 3551561 Bl
EE-EP 3094593 B1
EE-EP 3717443 B1
EE-EP 2247558 B1
EE-EP 3164380 B1
EE-EP 3536685 B1
EE-EP 3672941 Bl
EE-EP 3762368 B1
EE-EP 3564230 B1
EE-EP 3746429 B1

C07D 401/12
C07D 401/14
C07D 403/04
C07D 413/04
C07D 413/14
C07D 413/14
C07D 453/02
C07D 487/04
C07D 487/04
C07D 487/04
C07D 487/04
C07D 487/10
CO7F 9/28
CO07H 1/00
CO07H 21/00
CO7K 5/065
CO7K 7/62
CO7K 14/54
CO7K 16/22
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
C08B 37/08
C08J 9/30
C09D 5/00
CI10L 3/10
Cl1B 3/00
CI2N 5/074
CI2N 9/10
C12Q 1/68
C21C 1/10
DO1H 1/42
D02G 3/02
D04B 1/12
D21B 1/36
EO01B 7/02
EOIC 11/12
E03B 7/00
E04D 13/10
E04D 13/155
E21B 17/10
FOIK 25/10
F04D 25/06
F24F 7/013
F25B 7/00
F41G 3/06
GOIN 21/85
GOIN 33/569
HO4L 9/08
HO4L 29/06
HO04L 29/06
HO4N 1/46
HOSF 3/04

E022219
E022220
E022221
E022222
E022223
E022224
E022225
E022226
E022227
E022228
E022229
E022230
E022231
E022232
E022233
E022234
E022235
E022236
E022237
E022238
E022239
E022240
E022241
E022242
E022243
E022244
E022245
E022246
E022247
E022248
E022249
E022250
E022251
E022252
E022253
E022254
E022255
E022256
E022257
E022258
E022259
E022260
E022261
E022262
E022263
E022264
E022265
E022266
E022267
E022268
E022269
E022270
E022271

EE-EP 3371165 Bl
EE-EP 3653620 B1
EE-EP 3759096 B1
EE-EP 3354650 B1
EE-EP 3660013 B1
EE-EP 3672962 B1
EE-EP 2895484 B1
EE-EP 3377495 B1
EE-EP 3366688 B1
EE-EP 3552017 B1
EE-EP 3724191 Bl
EE-EP 3740492 B1
EE-EP 3177632 Bl
EE-EP 3746453 B1
EE-EP 3752516 Bl
EE-EP 3464336 B1
EE-EP 3116897 Bl
EE-EP 3661954 B1
EE-EP 3333188 Bl
EE-EP 3502138 B1
EE-EP 2744826 Bl
EE-EP 3292149 B1
EE-EP 3768729 Bl
EE-EP 2831157 B1
EE-EP 3640304 B1
EE-EP 3383981 Bl
EE-EP 3732275 Bl
EE-EP 3569697 B1
EE-EP 3240895 Bl
EE-EP 3198033 B1
EE-EP 3732307 Bl
EE-EP 3540102 B1
EE-EP 3571337 Bl
EE-EP 3224394 B1
EE-EP 3156539 Bl
EE-EP 3743559 B1
EE-EP 3799607 B1
EE-EP 3767045 B1
EE-EP 3760806 B1
EE-EP 3690162 B1
EE-EP 3692240 B1
EE-EP 3587752 B1
EE-EP 3655662 B1
EE-EP 3485201 Bl
EE-EP 3559564 B1
EE-EP 3752786 B1
EE-EP 3647766 Bl
EE-EP 3869199 B1
EE-EP 3280089 B1
EE-EP 3742699 B1
EE-EP 3767917 B1
EE-EP 3595281 Bl
EE-EP 3687261 Bl
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu Patendikirjelduse
number tolke number

E022166 EE-EP 2966984 B1 E022202 EE-EP 3546320B1 E022238 EE-EP 3502138 B1
E022167 EE-EP3506747B1 E022203 EE-EP 3541690B1 E022239 EE-EP 2744826 B1
E022168 EE-EP 3766391 B1 E022204 EE-EP3022110B1 E022240 EE-EP 3292149 B1
E022169 EE-EP 3653102 B1 E022205 EE-EP 3478563 B1 E022241 EE-EP 3768729 B1
E022170 EE-EP 3730045 B1 E022206 EE-EP 3743343 B1 E022242 EE-EP 2831157B1
E022171 EE-EP 3476371 Bl1 E022207 EE-EP 3718922 Bl E022243 EE-EP 3640304 B1
E022172 EE-EP 3656373 Bl E022208 EE-EP 3481740B1 E022244 EE-EP 3383981 B1
E022173 EE-EP3777834Bl1 E022209 EE-EP 3551561 Bl1 E022245 EE-EP3732275B1
E022174 EE-EP 3644970 B1 E022210 EE-EP 3094593 B1 E022246 EE-EP 3569697 B1
E022175 EE-EP 3003285B1 E022211 EE-EP 3717443 B1 E022247 EE-EP 3240895 B1
E022176 EE-EP 3554490 B1 E022212 EE-EP 2247558 B1 E022248 EE-EP 3198033 B1
E022177 EE-EP3256125Bl1 E022213 EE-EP 3164380Bl1 E022249 EE-EP3732307B1
E022178 EE-EP2988750B1 E022214 EE-EP 3536685 B1 E022250 EE-EP 3540102 B1
E022179 EE-EP 3781171 Bl E022215 EE-EP 3672941 B1 E022251 EE-EP3571337B1
E022180 EE-EP 3219321 Bl E022216 EE-EP 3762368 B1 E022252 EE-EP 3224394 B1
E022181 EE-EP 3303564 B1 E022217 EE-EP 3564230B1 E022253 EE-EP 3156539B1
E022182 EE-EP 3650033 B1 E022218 EE-EP 3746429 B1 E022254 EE-EP 3743559 B1
E022183 EE-EP 3679946 B1 E022219 EE-EP3371165Bl1 E022255 EE-EP 3799607 B1
E022184 EE-EP 3827845 B1 E022220 EE-EP3653620B1 E022256 EE-EP 3767045 B1
E022185 EE-EP 2744515 B1 E022221 EE-EP 3759096 B1 E022257 EE-EP 3760806 B1
E022186 EE-EP 3513809 Bl1 E022222 EE-EP 3354650 B1 E022258 EE-EP 3690162 B1
E022187 EE-EP 2600881 B1 E022223 EE-EP 3660013 B1 E022259 EE-EP 3692240B1
E022188 EE-EP 2900277 B1 E022224 EE-EP 3672962 B1 E022260 EE-EP 3587752 B1
E022189 EE-EP 3558391 Bl1 E022225 EE-EP 2895484 B1 E022261 EE-EP 3655662 B1
E022190 EE-EP 3481437 B1 E022226 EE-EP 3377495 B1 E022262 EE-EP 3485201 B1
E022191 EE-EP 3790612 B1 E022227 EE-EP 3366688 B1 E022263 EE-EP 3559564 B1
E022192 EE-EP 3139982 Bl E022228 EE-EP3552017B1 E022264 EE-EP 3752786 B1
E022193 EE-EP 2914291 Bl1 E022229 EE-EP 3724191 Bl E022265 EE-EP 3647766 B1
E022194 EE-EP 3551293 B1 E022230 EE-EP 3740492 B1 E022266 EE-EP 3869199 B1
E022195 EE-EP 3300601 B1 E022231 EE-EP 3177632 Bl1 E022267 EE-EP 3280089 B1
E022196 EE-EP 3072560 B1 E022232 EE-EP 3746453 B1 E022268 EE-EP 3742699 B1
E022197 EE-EP3711829Bl1 E022233 EE-EP 3752516B1 E022269 EE-EP3767917B1
E022198 EE-EP 3338891 Bl E022234 EE-EP 3464336 B1 E022270 EE-EP 3595281 B1
E022199 EE-EP3740359B1 E022235 EE-EP3116897Bl1 E022271 EE-EP 3687261 B1
E022200 EE-EP 3781407 B1 E022236 EE-EP 3661954 B1

E022201 EE-EP 3495230B1 E022237 EE-EP 3333188 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE

Patendikirjelduse
tolke number

Registreeringu
number

EE-EP 2247558 B1
EE-EP 2600881 B1
EE-EP 2744515 B1
EE-EP 2744826 Bl
EE-EP 2831157 B1
EE-EP 2895484 Bl
EE-EP 2900277 B1
EE-EP 2914291 Bl
EE-EP 2966984 B1
EE-EP 2988750 B1
EE-EP 3003285 B1
EE-EP 3022110 Bl
EE-EP 3072560 B1
EE-EP 3094593 B1
EE-EP 3116897 B1
EE-EP 3139982 Bl
EE-EP 3156539 B1
EE-EP 3164380 B1
EE-EP 3177632 B1
EE-EP 3198033 Bl
EE-EP 3219321 B1
EE-EP 3224394 Bl
EE-EP 3240895 B1
EE-EP 3256125 Bl
EE-EP 3280089 B1
EE-EP 3292149 Bl
EE-EP 3300601 B1
EE-EP 3303564 Bl
EE-EP 3333188 B1
EE-EP 3338891 Bl
EE-EP 3354650 B1
EE-EP 3366688 B1
EE-EP 3371165 Bl
EE-EP 3377495 Bl
EE-EP 3383981 Bl
EE-EP 3464336 Bl

E022212
E022187
E022185
E022239
E022242
E022225
E022188
E022193
E022166
E022178
E022175
E022204
E022196
E022210
E022235
E022192
E022253
E022213
E022231
E022248
E022180
E022252
E022247
E022177
E022267
E022240
E022195
E022181
E022237
E022198
E022222
E022227
E022219
E022226
E022244
E022234

EE-EP 3476371 Bl
EE-EP 3478563 B1
EE-EP 3481437 B1
EE-EP 3481740 B1
EE-EP 3485201 Bl
EE-EP 3495230 B1
EE-EP 3502138 B1
EE-EP 3506747 B1
EE-EP 3513809 B1
EE-EP 3536685 B1
EE-EP 3540102 B1
EE-EP 3541690 B1
EE-EP 3546320 B1
EE-EP 3551293 B1
EE-EP 3551561 Bl
EE-EP 3552017 B1
EE-EP 3554490 B1
EE-EP 3558391 B1
EE-EP 3559564 B1
EE-EP 3564230 B1
EE-EP 3569697 B1
EE-EP 3571337 B1
EE-EP 3587752 B1
EE-EP 3595281 B1
EE-EP 3640304 B1
EE-EP 3644970 B1
EE-EP 3647766 B1
EE-EP 3650033 B1
EE-EP 3653102 B1
EE-EP 3653620 B1
EE-EP 3655662 B1
EE-EP 3656373 B1
EE-EP 3660013 B1
EE-EP 3661954 B1
EE-EP 3672941 B1
EE-EP 3672962 B1

TOLGETE NUMBRILINE LOEND

E022171
E022205
E022190
E022208
E022262
E022201
E022238
E022167
E022186
E022214
E022250
E022203
E022202
E022194
E022209
E022228
E022176
E022189
E022263
E022217
E022246
E022251
E022260
E022270
E022243
E022174
E022265
E022182
E022169
E022220
E022261
E022172
E022223
E022236
E022215
E022224

EE-EP 3679946 B1
EE-EP 3687261 B1
EE-EP 3690162 B1
EE-EP 3692240 B1
EE-EP 3711829 Bl
EE-EP 3717443 B1
EE-EP 3718922 B1
EE-EP 3724191 B1
EE-EP 3730045 B1
EE-EP 3732275 Bl
EE-EP 3732307 B1
EE-EP 3740359 B1
EE-EP 3740492 B1
EE-EP 3742699 B1
EE-EP 3743343 B1
EE-EP 3743559 B1
EE-EP 3746429 B1
EE-EP 3746453 B1
EE-EP 3752516 B1
EE-EP 3752786 B1
EE-EP 3759096 B1
EE-EP 3760806 B1
EE-EP 3762368 Bl
EE-EP 3766391 B1
EE-EP 3767045 B1
EE-EP 3767917 B1
EE-EP 3768729 B1
EE-EP 3777834 B1
EE-EP 3781171 Bl
EE-EP 3781407 B1
EE-EP 3790612 B1
EE-EP 3799607 B1
EE-EP 3827845 B1
EE-EP 3869199 B1

E022183
E022271
E022258
E022259
E022197
E022211
E022207
E022229
E022170
E022245
E022249
E022199
E022230
E022268
E022206
E022254
E022218
E022232
E022233
E022264
E022221
E022257
E022216
E022168
E022256
E022269
E022241
E022173
E022179
E022200
E022191
E022255
E022184
E022266
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AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
C20220014 E016631 EU/1/21/1594
EP2922872
C20220016 E012100 EU/1/21/1623
EP2250279

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
number taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
00357 C20160013 E001448 EU/1/15/1058
EP1467728
00358 C20200028 E019059 EU/1/16/1108
EP2139494
00359 C20200038 E017480 EU/1/20/1435
EP2076540
00360 C20210028 E006828 EE 00803
EP2272362

AC1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA KAITSE
PIKENDAMISE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse taotluse Aluspatendi
number number

C20110008 04193
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 9. juuni 2022)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a méérusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pohimaéirus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RT12001,27,151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Uno JAAGER

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6, 51009 Tartu

telefon: 744 1980
faks: 744 1785
e-post:  ustervall@ustervall.ee

http://www.ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu
telefon: 742 0401

faks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu

telefon: 742 0401
faks: 742 0326
e-post:  intels@intels.ee

http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Patendibiiroo Uneko OU
Papsaare kiila, Sirmiku tee 2,
88317 Parnu linn, Parnu maakond

telefon: 442 1003
5151844
e-post:  unouneko@gmail.com

http://www.uneko.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6, 51009 Tartu

telefon: 744 1980
faks: 744 1785
e-post:  ustervall@ustervall.ee

http://www.ustervall.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn

telefon: 640 3109
faks: 640 3105
e-post:  turvaja@turvaja.ee

http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, vene, soome

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52, 10616 Tallinn

telefon: 660 8068
faks: 660 8069
e-post:  kesna@kesna.ee

http://www.kesna.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260
faks: 603 3261
e-post:  koitel@koitel.ee

http://www.koitel.ee
voorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Kajaka 4-10, 13418 Tallinn
telefon: 677 4136

faks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, vene, soome
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Jiiri KAOSAAR Patendibiiroo KAOSAAR OU  Tonu NELSAS AAA Patendibiiroo OU
Téhe 94, 50107 Tartu Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 738 3051 pk 3926, 10509 Tallinn
faks: 738 3055 telefon: 660 5910, 660 5911
e-post:  info@kaosaar.ee faks: 660 5912
http://www.kaosaar.ce e-post:  aaa@aaa.ce
voorkeeled: inglise, vene http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene, soome
Anu MAASIK Moosedog Oy
Vihaheikkilantie 56C Piret NIIDAS AAA Patendibiiroo OU
20810 Turku, Soome Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 56 667 535 telefon: 660 5910
e-post: anu@moosedog.fi faks: 660 5912
https://moosedog.fi/ e-post:  aaa(@aaa.ce
voorkeeled: inglise, saksa, http://www.aaa.ee
hispaania voorkeeled: vene, saksa, inglise
Reet MAASIKAMAE Patendibiiroo Kaitsepurus OU Villu PAVELTS AAA Patendibiiroo OU
Kesksalu tee 12, Tirisalu kiila Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
Harku vald, 76706 Harju maakond telefon: 660 5910
telefon: 566 75197 faks: 660 5912
e-post:  purus@kaitsepurus.ee; e-post:  aaa(@aaa.ce
reet.maasikamae(@kaitsepurus.ee http://www.aaa.ee
http://www.kaitsepurus.ee voorkeeled: inglise, soome, vene
voorkeeled: inglise, vene
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU
Leevi MARKUS Patendibiiroo RestMark Liivalaia 22, 10118 Tallinn
Metida OU telefon: 640 3109
Kompanii 1¢, 51004 Tartu faks: 640 3105
telefon: 655 9803 e-post:  turvaja@turvaja.ce
faks: 747 7059 http://www.turvaja.ee
e-post: leevi.markus@restmark.ee voorkeeled: inglise, saksa, vene
http://www.restmark.ee
voorkeeled: inglise, vene Mikk PUTK Moosedog Oy
Vihidheikkildntie 56C
Raivo MATSOO RM Hirvela Patendibiiroo OU 20810 Turku, Soome
Péarnu mnt 139d, 11317 Tallinn telefon: 53 039 088
telefon: 614 0816 e-post: mikk@moosedog.fi
faks: 614 0818 https://moosedog.fi/
e-post:  hirvela@hirvela.ce Skype ID: mikkputk
vodrkeeled: inglise, vene voorkeeled: inglise, vene
Marit MEINBERG Pirn & Partners Patendibiiroo Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark
ou Metida OU
Raekoja plats 8, 51004 Tartu WTC Tallinn
telefon: 524 4280 Ahtri 8, 10151 Tallinn
e-post: info@parnpartners.com Patendibiiroo RestMark
http://www.parnpartners.com Metida OU
vodrkeeled: inglise, vene Kompanii 1c, 51004 Tartu
telefon: 655 9803
Elle MELLIK AAA Patendibiiroo OU faks: 747 7059
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn e-post:  kaie.puur@restmark.ee
pk 3926, 10509 Tallinn http://www.restmark.ee
telefon: 660 5910, 660 5911 voorkeeled: inglise, vene, saksa
faks: 660 5912
e-post:  aaa@aaa.ce Tarmo ROSMAN Rosman ja Partnerid OU

http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450

faks: 656 1450

e-post:  tarman@cc.ttu.ee
voorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene
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Margus SARAP Sarap ja Partnerid Arvi UUKIVI Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Patendibiiroo OU Kesksalu tee 12, Tirisalu kiila
Kompanii 1C, 51004 Tartu Harku vald, 76706 Harju maakond
telefon: 747 7058 telefon: 56 675 198
faks: 747 7059 e-post:  purus@kaitsepurus.ee;
e-post:  patent@patent.ce arvi.uukivi@kaitsepurus.ce
http://www.patent.ee http://www.kaitsepurus.ee
voorkeeled: inglise, vene voorkeeled: vene, inglise

Jiirgen TOOME AAA Patendibiiroo OU Juta-Maris UUSTALU Patendi- & Kaubamiérgibiiroo
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Koitel OU
telefon: 660 5910 Tina 26, 10126 Tallinn
faks: 660 5912 pk 1759, 10902 Tallinn
e-post:  aaa@aaa.ce telefon: 603 3260
http://www.aaa.ee faks: 603 3261
voorkeeled: inglise, vene e-post:  koitel@koitel.ee

http://www koitel.ee

Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU voorkeeled: inglise, vene
Liivalaia 22, 10118 Tallinn
telefon: 640 3109 Janno ANILINE Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
faks: 640 3105 Koitel OU
e-post:  turvaja@turvaja.ce Tina 26, 10126 Tallinn
http://www.turvaja.ee pk 1759, 10902 Tallinn
voorkeeled: inglise, vene telefon: 603 3260

faks: 603 3261

Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU e-post:  koitel@koitel.ee
Liivalaia 22, 10118 Tallinn http://www.koitel.ee
telefon: 640 3109 voorkeeled: inglise, soome, vene

faks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN
THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 9 June 2022)
Register is established on September 1% 2001
FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS
Kristiina AASNA Patent Agency KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko Ltd.
Téhe Str. 94 Papsaare kiila, Sirmiku tee 2,
50107 Tartu, Estonia 88317 Parnu linn,
phone: +372 738 3051 Parnu maakond, Estonia
fax: +372 738 3055 phone: +372 442 1003
e-mail:  info@kaosaar.ce +372 515 1844
http://www.kaosaar.ce e-mail:  unouncko@gmail.com
English, Russian, Estonian http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU Estonian
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
phone: +372 744 1980 Kivi 21-6
fax: +372 744 1785 51009 Tartu, Estonia
e-mail:  ustervall@ustervall.ece phone: +372 744 1980
http://www.ustervall.ee fax: +372 744 1785
German, Russian, Estonian e-mail: ustervall@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
Aivo ARULA Patent Agency KAOSAAR OU English, Russian, Estonian
Téhe Str. 94
50107 Tartu, Estonia Anneli KAPP Patent Agency KAOSAAR OU
phone: +372 738 3051 Téhe Str. 94
fax: +372 738 3055 50107 Tartu, Estonia
e-mail:  info@kaosaar.ce phone: +372 738 3051
http://www.kaosaar.ee fax: +372 738 3055
English, Russian, Estonian e-mail:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
Alla HAMMALOV INTELS Patent and English, Russian, Estonian
Trademark Agency
Magasini 12 Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
51005 Tartu, Estonia Liivalaia 22
phone: +372 742 0401 10118 Tallinn, Estonia
fax: +372 742 0326 phone:  +372 640 3109
e-mail:  intels@intels.ee fax: +372 640 3105
http://www.intels.ce e-mail: turvaja@turvaja.ce
English, Polish, Russian, http://www.turvaja.ce
Estonian English, Russian, Finnish,
Estonian
Juhan HAMMALOV INTELS Patent and
Trademark Agency Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Magasini 12
51005 Tartu, Estonia

phone: +372 742 0401
fax: +372 742 0326
e-mail: intels@intels.ee

http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
phone: +372 660 8068
fax: +372 660 8069
e-mail:  kesna@kesna.ce
http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian
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Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

Jiiri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

KOPPEL patendibiiroo OU Raivo MATSOO
Kajaka 4-10, 13418 Tallinn
Estonia
phone: +372 677 4136
fax: +372 677 4138
e-mail:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian
Marit MEINBERG
Patent & Trademark Agency
Koitel
Tina 26
10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759
10902 Tallinn, Estonia
phone: +372 603 3260
fax: +372 603 3261
e-mail:  koitel@koitel.ee Elle MELLIK

http://www.koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94
50107 Tartu, Estonia

phone: +372 738 3051
fax: +372 738 3055
e-mail:  info@kaosaar.ce

http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian Tonu NELSAS
Moosedog Oy

Vihiheikkilantie S6C

20810 Turku, Finland

phone: +372 56 667 535

e-mail: anu@moosedog.fi

https://moosedog.fi/

English, German, Spanish,

Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus
Kesksalu tee 12, Tirisalu kiila
Harku vald

76706 Harju maakond, Estonia
phone: +372 566 75197
e-mail: purus@kaitsepurus.ee;
reet.maasikamae@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian

Piret NIIDAS

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu
Estonia
phone:
fax:
e-mail:
leevi.markus@restmark.ee
http://www.restmark.ee
English, Russian, Estonian

Villu PAVELTS

+372 655 9803
+372 747 7059

RM Hirvela Patent Bureau
Ltd

Péarnu mnt 139d

11317 Tallinn, Estonia

phone: +372 614 0816
fax: +372 614 0818
e-mail:  hirvela@hirvela.ce

English, Russian, Estonian

Piirn & Partners Patendibiiroo
ou

Raekoja plats 8

51004 Tartu, Estonia

phone: +372 524 4280
e-mail: info@parnpartners.com
http://www.parnpartners.com
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

phone: +372 660 5910
+372 660 5911

fax: +372 660 5912

e-mail:  aaa@aaa.ce

http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

phone: +372 660 5910
+372 660 5911

fax: +372 660 5912

e-mail:  aaa@aaa.ce

http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
phone: +372 660 5910
fax: +372 660 5912
e-mail:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
Russian, German, English,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
phone: +372 660 5910
fax: +372 660 5912
e-mail:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22 Liivalaia 22
10118 Tallinn, Estonia 10118 Tallinn, Estonia
phone: +372 640 3109 phone: +372 640 3109
fax: +372 640 3105 fax: +372 640 3105
e-mail:  turvaja@turvaja.ee e-mail:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee http://www.turvaja.ee
English, German, Russian, English, Russian, Estonian
Estonian
Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU
Mikk PUTK Moosedog Oy Liivalaia 22
Vihaheikkilantie 56C 10118 Tallinn, Estonia
20810 Turku, Finland phone: +372 640 3109
phone:  +372 53 039 088 fax: +372 640 3105
e-mail: mikk@moosedog.fi e-mail:  turvaja@turvaja.ee
https://moosedog.fi/ http://www.turvaja.ee
Skype ID: mikkputk English, Russian, Estonian
English, Russian, Estonian
Arvi UUKIVI Patent Bureau Kaitsepurus
Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark Kesksalu tee 12, Tiirisalu kiila
Metida OU Harku vald
WTC Tallinn 76706 Harju maakond, Estonia
Ahtri 8 phone:  +372 566 75198
10151 Tallinn, Estonia e-mail: purus@kaitsepurus.ee;
Patendibiiroo RestMark arvi.uukivi@kaitsepurus.ee
Metida OU http://www kaitsepurus.ee
Kompanii 1c Russian, English, Estonian
51004 Tartu, Estonia
phone: +372 655 9803 Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency
fax: +372 747 7059 Koitel
e-mail: kaie.puur@restmark.ee Tina 26
http://www.restmark.ee 10126 Tallinn, Estonia
English, Russian, German, P.O. Box 1759
Estonian 10902 Tallinn, Estonia
phone: +372 603 3260
Tarmo ROSMAN Rosman and Partners Ltd. fax: +372 603 3261
P.O. Box 652 e-mail:  koitel@koitel.ee

Margus SARAP

Jiirgen TOOME

12602 Tallinn, Estonia
phone: +372 656 1450
fax: +372 656 1450
e-mail:  tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia

phone: +372 747 7058
fax: +372 747 7059
e-mail:  patent@patent.ce
http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
phone: +372 660 5910
fax: +372 660 5912
e-mail: aaa(@aaa.ce
http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Janno ANILINE

http://www.koitel.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia

P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

phone: +372 603 3260
fax: +372 603 3261
e-mail:  koitel@koitel.ee

http://www.koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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